• (1 ) pro dotib us earum  et cu ilib et ipsarum libras ducentas monete finarij 
pro q u a lib e t  ip sa ru m  ipsas Ju lian am  e t  madalenam et quam libet ipsarum J n stitu it  
h ered es v u lg a lite r  e t  p u p illariter  e t  per fidey comixum et alias et omni Jure via 
m odo e t  form a q u ib u s m eliu s fierj e t  esse potest universaliter particulariter comu- 
n ite r  seu  d iv is im  e t  de qu ibus lib r is  ducentis pro una quaque ipsarum ipsa Juliana  
e t  m ad alen a  s in t  e t  esse  debeant ta c ite  e t  contente J ta  et taliter quod in bonis suis 
e t  h e r e d ita te  d ic t i  te sta to r is  N il a liud  quo dictas libras ducentas habere petere 
req u irere  p o ss in t J n  om nibus autem  a liis  singulis bonis mobilibus et in mobilibus 
J u r ib u s  e t  a c tio n ib u s  tam  presentibu s quam futuris sibi hic et ubique spectanti
bus e t  p e r tin e n tib u s  quom odocum que e t  qualitercumque sibi heredem universalem  
J n s t i t u i t  c o n s t itu it  e t  e sse  vo lu it Johannem  eius filium legitim um  et naturalem cum 
ac tam en  co n d itio n e  e t  casu quod si d ittu s  eius filius decederet Jn  pu[pi]Ilaritate seu 
s in e  f i li is  le g it t im is  ex  eo n a tis  s iv e  altero eius natis quod tunc et eo casu Jdem  
e iu s  filio  J o h a n n i su cced a t e t succedere debeat Jn  bonis suis et hereditate Anthonius 
de b lan ch o  d e m a llis  e t  filiu s condam francisci de m allis Jn vita sua tantum videlicet 
J n  v ita  d ic t i  a n th o n ii de bianco E t  sim iliter  si dicta Juliana et madalena eius filie 
d eced eren t J n  p u p illa r icta te  vel s in e  filiis  legittim is ex ipsis natis seu altera earum 
d eced eren t quod tu n c  e is e t  cu ilib et earum sic decedentibus seu decedenti succedat 
e t  succedere d eb ea t gabriel carbonus e iu s frater quem gabriellem eius fratrem dicto 
casu  ad v en ien te  su b s t itu it  heredem  dictorum  Johanini eius filij Juliane et madalene 
e iu s filiarum  v u lg a r iter  e t pu pillariter e t per fidey commissum et alias omni Jure via 
modo e t  form a q u ib u s m elius valere fieri e t  esse potest E t hoc est ultima sua volun
ta s  J n te n tio  e t  d isp ositio  e t suum  ultim um  testam entum  quod et quam valere voluit 
J u b x it  e t  o rd in av it ratione testam en ti non cupativi sine scriptis et ultim e voluntatis 
e t s i  ratione testa m en ti seu ultim e voluntatis non valeret seu valebit salt[e]m valeat 
e t  va lere  v o lu it  J u b x it e t ord inavit ratione codicillorum et ratione donationis causa

(1) Guasto nella pergamena.
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moitis et a tas cuiuscumque altemus ultime voluntatis per quam m elius va lere  p otest e t  
debet, assans .Irritans et annullans quecumque alia testam enta e t  u ltim as vo lu n tates  
hinc le tio  fattas seu fatta quocumque soiepnitate verborum firmata seu firm atas J s to  
solo presenti testamento Jusiurandi robore et firmitate permanente e t  du rante precipiens  
per me notarium infrascriptum fierj debere publicum instrum entum  consilio  sap ien tis  
Actum in poxe finarj vallis pie Jn domo ipsius testatoris v id elicet sup er ostium  d icte  
domus Jn piesentia Mathey tucci de casentino v[i]olantis uxoris d itt i  te sta to r is  e t  
despitie filie michaellis Janchionis de valle pie vocati et rogati ore proprio d itti 
testatoiis Constituens tutorem et curatorem dictorum eius filiorum p resen ti su i te s ta 
menti constitu it ordinavit et esse voluit v idelicet dominum presbiterum  rom ulum  
rectorem et ecclesie sancti cipriani vallis pie Antonium de blanchis condam  francisci de 
mallis Antonium marencum de gorra Nicholaum carbonmu M ichaellem  conchionum  ga- 
briellem eius fratrem ipsius testatoris.

(S.T.) E t ego presbiter Romulus Mathey de toscana de casentino R ector ecc le
sie sancti cipriani vallis pie districtus finari Saonensis diocesis Jm p eria li au toritate  
notarius suprascrictus testamento et ordinacioni ut supra per d ictu m  A nthonium  
carbonem fattis Jnter fuy et rogatus de ore proprio d itti testatoris u t supra scr ip si 
Cum plures testes habere non potuit propter inhibitionem et proh ibitionem  fattam  
parte magnifici domini galeoto de carreto domini Finarij et d istr ictu s sub terr ib ili  
pena per ipsum edita quod nullus acederet ad morbosos vel in locis m orbosis prout 
nunc est dittus Anthonius testator Et quam prohibitionem fecit p refa tu s M agnificus  
dominus galeotus pro meliori utilitate tocius rei publice hominum finarij e t  d is tr ic tu s  
et ne contingeret sanas personas ulterius contagiari.

L X X II.

taglia imposta alla compagna di Verzi per i balestrieri inviati a Milano e 
ripartita fra i suoi abitanti (29 gennaio 1433\

M° CCCC0 X X X III  die X X V I Ianuarij.

Hec sunt due tertie partes cuiusdam tallee de libris X X X I I I  com p u tatis  
solidis \  pro notario Imposite hominibus compagne verzii occasione balistariorum  qui 
ultimate iverunt mediolanum et date ad exigendum elliano buragio e t  ga b rie lli carbone  
duobus existentifcus Iuratoribus dicte compagne.